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СОГЛАСОВАНО

_____________________________

 Зам.Начальника 6 ОПС Хабаровского края
                                                     В.О.Душин
«___» _________________ 2019 г.                                         
ПОРЯДОК  ВЫЕЗДА ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ

для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории  
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
	№

п/п
	Наименование

муниципального образования
	Организации, ведомства, привлекаемые к локализации и тушению пожара органом местного самоуправления, также привлекаемые подразделения пожарной охраны
	Способ вызова
	Расстояние до населенного пункта

Время прибытия
	Номер пожара, по которому привлекаются силы и средства

	
	
	
	
	
	Вызов №1
	Вызов №2
	Вызов №3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Городское поселение «Рабочий поселок Лососина»
	15 ПЧ 6 ОПС
	тел. 01;40-2-21;          40-2-25
	8
12 мин.
	1 АЦ
	1 АЦ
	Сбор личного состава и постановка в расчет резервной техники

	
	
	22 ПЧ 6 ОПС
	тел. 60-6-20;
60-6-29
	11
15 мин.
	 
	1 АЦ
	Сбор личного состава и постановка в расчет резервной техники

	
	
	 Добровольная пожарная дружина ГПРП Лососина
	 66-7-50(д)
66-6-59(р)
	10 мин. 
	 
	
	МП-600
МАЗ 5334 (цистерна)

Погрузчик 

В-140

	
	
	МУП «Жилкомхоз»
	66-3-19 
66-5-64
	10 мин. 
	
	
	5 чел.

	
	
	ООО «ФОЛ»
	66-4-02
	10 мин.
	
	
	4 чел.


СОГЛАСОВАНО: ___________________  В.Е.Мандрыченко - Директор ООО «ФОЛ»
                                                                                                      (руководитель (собственник) организации  привлекаемого подразделения.) 
                                ____________________  В.Е. Картанашкин – Директор МУП «Жилкомхоз»
                                                                             (руководитель (собственник) организации  привлекаемого подразделения.)
Примечание:

1.АЛ-30 (131) высылается на все пожары в зданиях этажностью 3 этажа и более,  а  также  по требованию РТП

2.При необходимости привлекаются техника опорного  пункта на  базе 22 ПЧ

 (ПНС-110,  АР-2), пожарный поезд  от  станции Совгавань – Сортировочная (6-63-02),  станции Высокогорная (7-29-15).

3.Силы и средства автоматически направляются к месту вызова по 2 -му номеру (рангу) на предприятия, объекты и в безводные районы в соответствии с приложениями №4,8.

